
P R I J E D L O G 
 

 
  
 

 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

br. 150/2011 i 119/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______2015. 
godine donijela 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  
 
 1. Vlada Republike Hrvatske, temeljem Prijedloga Saveza antifašističkih boraca i 
antifašista Republike Hrvatske, prihvaća pokroviteljstvo nad obilježavanjem 70. obljetnice 
pobjede nad fašizmom, i to za sljedeće manifestacije: 

- Obilježavanje proboja logora Jasenovac - 24. travnja 2015. godine, 
- Središnja svečanost oslobođenja Like, Primorja, Rijeke, Istre i Trsta - Rijeka, 4. 

svibnja 2015. godine, 
- Središnja svečanost oslobođenja Varaždina i Podravine - Varaždin, 6. svibnja 

2015. godine, 
- Središnja svečanost oslobođenja Zagreba - 8. svibnja 2015. godine, 
- Središnje obilježavanje Dana pobjede i Dana Europe - 9. svibnja 2015. godine, 
- 70 godina od stradanja na Dudiku - Vukovar, 10. svibnja 2015. godine, 
- Središnja proslava oslobođenja Zagorja - Zabok, 16. svibnja 2015. godine, 
- Dan antifašističke borbe - Sisak, 22. lipnja 2015. godine. 

 
2. Vlada Republike Hrvatske će u skladu sa svojim mogućnostima pomoći pri 

organizaciji manifestacija iz točke 1. ovoga Zaključka. 
 

 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,    
 
 PREDSJEDNIK 
 
 Zoran Milanović 
 
 
 
 
 
 


